MoNrroRAMENro;iÃRro n ixnrnnnuÉro EM DrvERSos sEToRES E UNIDADES DE ENSINO DA

5EçRETARIA DE BóúcÀçio Do MUNIcÍpto oo rAULISTA/PE, fica renovado o referido instrumento

contratual pelo período de l2 (doze) meses, contados a partir de 0l de agosto de2020 a 31 de julho de 2021, perfazendo o

valor total anual de R$ 162.506,40 (cento e sessenta e dois mil quinhentos e seis reais e quarenta centavos) tendo como

fundamento as cláusulas terceira e quarta'

PARAGRAFO UNICO - Justificativa - conforme informado no ofïcio n' 182712020, o referido aditivo se faz neçessário

em virtude da necessidade de continuidade dos serviços de vigilância eletrônica, para manutenção da segurança nos diversos